DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, que já solicitamos o Relatório Anual do Controle

Interno Consolidado do ano de 2018 às pessoas competentes e responsáveis pela

elaboração e publicação, ao Exmo. Presidente da Câmara exercício de 2018 e ao

Controlador Interno do exercício de 2018, ao qual ainda não foi disponibilizado no Portal da

Transparência da Câmara Municipal de Marapanim por falta de envio de documentação

dos responsáveis à época do fato.

Declaramos também, que o Relatório Anual do Controle Interno do ano de 2019

encontra-se devidamente publicado, não tendo o atual Presidente desta Casa Legislativa

nenhuma pendência referente ao ano de 2019.

Câmara Municipal de Marapanim, 07 de maio de 2020.

_________________________________________

EDINILSON DE OLIVEIRA CHAVES

Presidente

		2020-05-08T09:57:57-0300
	EDINILSON DE OLIVEIRA CHAVES:25934546287